2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

    от  26.07.2017                                                                                № 22/4
ст-ца Староминская
«Об установлении тарифов на перевозки пассажиров
и багажа  автомобильным транспортом по городским маршрутам  регулярного сообщения в границах Староминского
сельского поселения, входящего в состав муниципального
образования  Староминский район»
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального  закона  от                          13  июля  2015 года № 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"               на основании протокола № 1 от 06 июля года тарифной комиссии муниципального образования Староминский район, руководствуясь      пунктом 19 части 2 статьи 25 Устава муниципального образования Староминский район,  Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
1.Установить тариф на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом по городскому маршруту регулярного сообщения в границах Староминского сельского поселения, входящего в состав муниципального образования Староминский район, в размере                      13 рублей за проезд одного пассажира.

2. Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ управления делами             Ю.В.Измайловой опубликовать настоящее решение в еженедельной газете «Степная Новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети  "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам финансово-бюджетной и экономической политике  Совета муниципального образования Староминский район (А.Н. Игнатенко).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 15 сентября 2017 года.
Глава муниципального образования
Староминский район

      В.В.Горб
Председатель Совета

муниципального образования

Староминский  район                                                                             В.М. Курилло